de pavimentação da rodovia MT - 020, Trecho: Paranatinga - Km 135, 

Sub Trecho: Km 0 - KM 33,75, extensão 33,75 - Lote 1 do Edital;
Objeto do Termo Aditivo: O presente termo aditivo tem como objeto 
aditar o prazo de Vigência por mais 90 (noventa) dias, totalizando 1275 
(um mil duzentos e setenta e cinco) dias, com término previsto para 
13/06/2020.
Partes: RODOVIA TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA CNPJ: 
03.486.651/0001-21 e a SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTU-
RA E LOGÍSTICA CNPJ: 03.507.415/0022-79.
*Republica-se por ter saído incorreto no DOE do dia 07/02/2020;

[...]

Prazo de vigência do contrato será de 270 (duzentos e setenta) dias 
consecutivos contados a partir da data da assinatura do Instrumento 
Contratual.
Prazo de execução dos serviços contratados será de 180 (cento e 
oitenta) dias consecutivos, contados a partir da expedição da Ordem 
de Serviço
Valor: de R$ 15.161.113,92 (Quinze milhões, cento e sessenta e um mil, 
cento e treze reais e noventa e dois centavos).
Dotação: 25101.0001.26.782.338.1289.0600.449000000.196.4.1, NE: 
25101.0001.19.000915-8.
Onde-se lê: Assinatura: 25/06/2019
Leia-se: Assinatura: 25/07/2019
PARTES: GEOSOLO ENGENHARIA, PLANEJAMENTO E CONSULTORIA 
LTDA e a SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E

[...]

O valor do CONTRATO, correspondente ao somatório da 
projeção de receitas advinda da execução do objeto da PERMISSÃO, em 
caráter de exclusividade, obedecida a legislação vigente e as disposições 
deste Termo, ao longo do prazo da PERMISSÃO e corresponde a R$ 
3.137.129,00 (três milhões, cento e trinta e sete mil, cento e vinte e nove 
reais).
Prazo: 3.1. O prazo da PERMISSÃO será de 180 (cento e oitenta) dias, 
contados a partir da assinatura do contrato de PERMISSÃO; podendo ser 
prorrogado nos termos do art. 57, II da Lei n.º8666/93.Data de assinatura: 
29/01/2020
PARTES: SINART - SOCIEDADE NACIONAL DE APOIO RODOVIÁRIO

[...]

Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado 
de Desenvolvimento Econômico - SEDEC.
Cessionária:  Município de Juscimeira - MT.
Objeto:  Cessão de direito de uso de bens móveis/Município: Juscimeira- 
MT, especificados no presente Termo de Responsabilidade de Bens 
Móveis no valor de R$ 16.681,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta e 
um reais).
Prazo:  Esse termo terá eficácia a partir da data de sua assinatura e 
vigência de 24 (vinte e quatro meses).
Data da Assinatura: 03 de fevereiro de 2020.
Assinam:  César Alberto Miranda Lima dos Santos Costa - Secretário de 
Estado de Desenvolvimento Econômico e Moisés dos Santos - Prefeito(a)

[...]

“Aquisição de pneus novos, para atender frota da Secretaria 
de Estado de Saúde - SES.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 036; Projeto: 2006; 
Elemento: 33.90.30; Fonte: 134.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - tendo início em 29/01/2020 e término em 
28/01/2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 200.736,80 (Duzentos mil, setecentos e 
trinta e seis reais e oitenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2020.
<END:1145657:24>

<BEGIN:1145659:24>

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2020/SES/MT - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 031/2019/SE/MT

CONTRATANTE: